

Specifikace výrobku

Název produktu: CARBOSNACK

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukrem a sladidlem

Příchuť: zelené jablko

Balení:

	Interní kód
50 g (tuba)	VG-001-50-ZJ-de
50 g (sáček)	VG-004-50-ZJ

Organoleptické vlastnosti:

- *vzhled, konzistence:* čirý bezbarvý gel
- *chuť:* sladko-kyselá jablečná
- *vůně:* jablečná

Složení: 49 % maltodextrin, voda, 15 % fruktóza, citronan sodný, regulátor kyselosti kyselina citronová, glukuronolakton, beta-alanin, regulátor kyselosti kyselina vinná, cholin L-bitartrát, chlorid sodný, aroma, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová, nikotinamid, sladidlo steviol-glykosidy.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 v platném znění.

GMO a alergenů:

- Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
- Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1169/2011 v platném znění

Verze: 5	Platnost od: 25.8.2022	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Alena Marková		Schválil: Ing. Lenka Vagnerová

Výživové hodnoty:

	100 g	200 g - 4 sáčky (tuby)	50 g - sáček (tuba)
Energetická hodnota	1069 kJ/252 kcal	2138 kJ/504 kcal	535 kJ/126 kcal
Tuky	0 g	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny	0 g	0 g	0 g
Sacharidy	61,8 g	123,6 g	30,9 g
z toho cukry	18,5 g	37,0 g	9,3 g
Vláknina	0 g	0 g	0 g
Bílkoviny	0 g	0 g	0 g
Sůl	0,8 g	1,6 g	0,4 g
Cholin	100 mg	200 mg	50 mg
Beta-alanin	400 mg	800 mg	200 mg
Glukuronolakton	500 mg	1000 mg	250 mg
Sodík	300 mg	600 mg	150 mg
Chloridy	168 mg = 21 % *	336 mg = 42 % *	84 mg = 11 % *
Niacin (Vitamin B3)	8 mg = 50 % *	16 mg = 100 % *	4 mg = 25 % *
* Referenční hodnota příjmu			

Doporučené dávkování:

- V případě potřeby použijte během aktivity.
- Maximálně 4 tuby (sáčky) za den.
- Nepřekračujte doporučené dávkování!

Použití (tuba, sáček):

- Odšroubovat uzávěr a odstranit plombu, po otevření obsah tuby ihned spotřebujte.
- Odtrhněte sáček a ihned spotřebujte.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr	cfu/g
Celkový počet mikroorganismů	< 5 . 10 ⁵
Escherichia coli	< 5 . 10 ²
Koagulázopozitivní stafylokoky	< 5 . 10 ²

Verze: 5	Platnost od: 25.8.2022	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Alena Marková	Schválil: Ing. Lenka Vagnerová	

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr	mg/kg
Kadmium	1
Rtuť	0,10
Olovo	3

Obalový materiál: Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 18 měsíců od data výroby

EAN:

- Výrobek 50 g (tuba): 8594014867404
- Výrobek 50 g (sáček): 8594014867398
- Hromadné balení (tuba) 12x 50 g: 18594014867401
- Hromadné balení (sáček) 18x 50 g: 18594014867395

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí!

Verze: 5	Platnost od: 25.8.2022	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Alena Marková		Schválil: Ing. Lenka Vagnerová